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چراجوانانازخیرازدواجمیگذرند!
صفحه کارتون و طنز

روزنامه آرمان ملی

کارتون فرنگی

پروانه ایزدخواست 

آخر آرمان ملی

کرونایهندی|احمدرحما

 

اخبـار امـروز را در حالـی پیگیـری می کنیـم کـه خداوکیلـی چـه خبـره تـو اون 
گربه تـون؟! نـه یعنـی تـو اون کشـور گربه ای تـون؟! یکـی از بـالای بـرج می پـره پایین، 
یکـی گورخـر می کشـه، نـون گرون می شـه ولـی کسـی برنامه ای بـراش نداشـته، یکی 
لیسـت امـوال مـی ده بیرون، یکـی دیگه هم کـه آب پاکـی رو می ریزه رو دسـت همه و 

میگـه سـکوت کنیـد، اصـا شـماها چی کاره اید؟ 
بعـد وسـط همه  ایـن داسـتان ها رزیدنت های بیمارسـتان بـه خاطر فشـارهای کاری 
و فشـارهای عصبـی یکـی پـس از دیگـری جـان بـه جـان آفریـن تسـلیم می کنـن و 
وزارت محتـرم بهداشـت و بقیه  سـازمان های مربوطه مشـغول آووکادو خوردنن!! خدایی 
خودتـون خجالـت نمی کشـید بـا ایـن مملکت داری تـون؟! اصـا ایـن مملکتـه شـماها 

داریـد؟! واقعـا که!
از این بالا هم اگه بـــخوام بــــراتون خـــبر مخابره کنم که یـــادتونه گفتم چین 
بخـش اصلـی ایسـتگاه فضاییـش رو فرسـتاده تـا از جـو زمیـن خـارج شـه؟! خـب اون 
بــــخش از جـو زمیـن خـارج شـده، بعـد یـه تیکـه ازش یهویـی کنـده شـده و داره با 

شـتاب بـه زمیـن نزدیک مـــی شه.
دانشمندان مـــحترم هـــنوز نــــمی دونن اون قـــطعه قـــراره به کجای زمـــین 
برخورد کـــنه ولی من می دونـــم شما هم بــــدونید بهتره، این تیــــکه ی کـــنده 
شـده قطعـا یـه عنایتی به کشـور گربـه ای خاورمیانه میکنـه و بعد هرجا دلش خواسـت 
می ره. حالا دیگه شانسـتون بزنه بـــه کـــجای کشـورتون بــــخوره رو دیـــگه من در 

جریــانش نــیـــستم .
اون گورخـر بیچـاره کـه نرسـیده بـه ایـران بعـد یـک هفتـه در باغ وحش صفادشـت 
تلـف شـد رو کـه دیگـه همه تـون دیدیـن؟! عارضـم خدمتتون کـه مسـئولین باغ وحش 
بعـد از شـنیدن اعتراضـات مردمـی و واکنش های جمعی و فردی به ایـن موضوع، خیلی 

شـفاف و منطقـی و بـا یـک بیان دلنشـین پاسـخگوی ایـن اشتباهشـون بـودن و لطف  
کـردن بـا اختصـاص دادن یـک عدد اسـتوری بـا مضمـون اینکه پولشـو دادیـم دلمون 
خواسـت بکشـیمش به شـماها چه ربطی داره و علف خوریش به شـماها نیومده مشـت 
محکمـی بـه دهـان تمـام یاوه گویـان زدن و طـی یک اقـدام کامـا منصفانـه بلیت های 
ورودی را گران تـر کردنـد کـه بنده از همین تریبون رسـما ازشـون تشـکر میکنم. چون 
هرچـی بلیـت گرون تـر بشـه تعداد آدم هـای کمتـری میتونن بـرن باغ وحش و بـه امید 
خـدا خیلی سـریع تر و زودتر ورشکسـت میشـن و کاسـه و کوزه شـون رو جمـع میکنن 
و بـاز هـم بـه امیـد خـدا ایـن زنـدان مسـخره ی حیوانـات بـه زودی تعطیـل میشـه و 
کرکـره ش میفتـه پاییـن! تـا اینجای کار رو داشـته باشـید، تا بهتـون بگم  که بـاز چندتا 
قطره بارون بارید و چندتا از شـهرهای کشـور گربه ای تون دچار سـیاب شـدن و کسـی 
هـم صداشـو درنمیـاره. درواقـع انقـدر آپشـن های جدید برای رسـیدن به خدا رو شـده 
کـه دیگـه سـیل و سـیاب خیلـی قدیمـی و سـنتی محسـوب می شـه و یـه جورایی از 
مـد افتـاده. بـه خاطـر همیـن خیلی تـوی خبرهـا چیـزی ازش گفته نمی شـه. راسـتی 
می دونسـتید مسـئولیت اصلـی شـورای رقابت چیه؟! اصـا می دونسـتید همچین جایی 
وجـود داره؟! خـب الان فهمیدیـن و بـه خاطـر همیـن کـه بـه دانایـی و آگاهی تـون 
افـزودم ایـن خبر خـوب رو بهتون میـدم که براسـاس تصمیم همین شـورا، قیمت تمام 
خودروهـای داخلـی حـدود ده درصـد افزایـش پیـدا کرده که فـدای سـرتون! چون کل 
ایـن افزایـش قیمـت قـراره خرج بهبود کیفیـت خودروها بشـه و مثا زه بغل ماشـین ها 
دو سـانتی متر بیـاد پایین تـر کـه ایـن موضوع باعـث بهتر شـدن شـرایط آیروداینامیکی 
ماشـین ها شـده و شتابشـون رو بیشـتر می کنـه. )کنتـور کـه نمینـدازه، همـه خالـی 
می بنـدن بذاریـد منـم ببنـدم، کـی به کیـه؟( اینم بگـم و بحـث رو ببندم! جنـاب آقای 
وزیـر بهداشـت خیلـی یهویی و سـرزده و بـدون حضور هیـچ دوربین هماهنگ شـده ای 
رفتـن بـه یکـی از بیمارسـتان های شـهر تهـران و از بیمـاران کرونایـی عیـادت کـردن. 
آخـی، چـه مهربـون! خیلـی رقیـق شـدم! خیلی هم مـورد اسـتقبال گرم و نـرم مردمی 
کـه اونجـا بـودن قـرار گرفتـن و واقعـا فکـر کنـم اگـه دوربیـن خبرگـزاری بـه صـورت 
اتفاقـی اونجـا نبـود، اصـا هیچ کـس نمی فهمیـد که وزیـر بهداشـت اون موقـع روز کجا 
بـوده و چـی کار می کـرده. یعنـی می گـم دمتـون گـرم کـه بـه بدبختیـا و مصیبت های 

مـردم سـر می زنید، واکسـن چی شـد؟!

خاطرات یک فضانورد

 گورخر هم نیومده رفت 
و ما نفهمیدیم این واکسن چی شد؟!

ندا حائری

 شما می توانید                                                                                                            
آثار کارتون و طنز خو د                                                                                                            را 

به نشانی ایمیل ذیل 
ارسال کنید                                                                                                           .

arman.meli11@gmail.com

 منبع اینستاگرام کارتونیست

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش گفته 
که ۳۷ درصد از جوانان تمایل به ازدواج ندارند!

غیـــر محرمانـــه

سخنرانیرهبرانقلابدرروزقدس
رهبر انقاب اسامی در آخرین جمعه  ماه مبارک رمضان مصادف با 
روز قدس، خطاب به امت اسامی و ملت ایران سخن خواهند گفت. 
این سخنرانی ساعت ۱۴:۳۰ روز ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ به صورت زنده 
از شبکه های داخلی و برون مرزی صداوسیما و سایت و حساب های 

KHAMENEI.IR در شبکه های اجتماعی پخش خواهد شد.

کشتهشدنتعدادیازاراذلواوباش
دادستانی عمومی و انقاب شهرستان خوی )آذربایجان غربی( اعام 
کرد: تعدادی از اراذل و اوباش این شهرستان در درگیری با سربازان 
گمنام امام زمان )عج( به هاکت رسیدند. در  بیانیه دادستانی 
آمده است: در راستای مقابله جدی و قاطع با پدیده اراذل و اوباش 
و اخال کنندگان امنیت و نظم عمومی جامعه و در نتیجه عملیات 
غرورآفرین سربازان گمنام امام زمان )عج( تعدادی از اراذل و اوباش 
که مسلح به  انواع ساح های گرم و سرد جنگی بوده و اقدام به مقابله 

مسلحانه با ماموران عمل کننده کرده بودند، کشته شدند.

انتقالجسددبیراولسفارتسوییس
جسد سیلوی برونر دبیر اول سفارت سوییس در تهران برای کالبدشکافی 
و نمونه برداری تحویل پزشکی قانونی شد و مسئولان سفارت در جریان 
دقیق موضوع قرار گرفته اند. خانم سیلوی برونر ۵۱ ساله و دبیر اول 
سفارت سوییس در تهران و شاغل در دفتر حافظ منافع آمریکا در بامداد 
دیروز در محل سکونتش از طبقه ۱۷ برجی در نیاوران سقوط کرده که 

جسد بی جان وی امروز صبح در باغچه پایین بالکن کشف شده است.

رقیباحتمالیرئیسی
دبیر شورای وحدت اصولگرایان در خصوص این که با احتمال حضور 
رئیسی در انتخابات احتمالا چه کسی رقیب ایشان قرار می گیرد، گفت: 
به نظر می رسد تا الان، اجماع روی سید حسن خمینی بوده و بعد از 

انصراف ایشان تمایلی به ظریف پیدا کرده اند.

ردصلاحیتاحمدینژادقطعیاست
علیرضا زاکانی در پنجاه و یکمین جلسه شورای مرکزی جمعیت 
جانبازان انقاب اسامی که به صورت مجازی برگزار شد در پاسخ به 
سوالی درباره اینکه با توجه به اقبال جمع زیادی از مردم به احمدی نژاد، 
آیا ممکن است وی صرفا برای گرم کردن تنور انتخابات، تایید صاحیت 
شود، این موضوع را رد کرد و گفت: عدم تایید صاحیت احمدی نژاد از 

سوی شورای نگهبان به نظرم قطعی است.

اعلاممیزانتغییردرجداولبودجه
سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ با اشاره اینکه سقف بودجه در مجلس، 
حدود ۴۳۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته گفت: با کسر ۱۵۰ هزار 
میلیارد تومان بند »و« تبصره ۲، حدود ۲۸۰ هزار میلیارد تومان، منابع 
بودجه افزایش یافته است و این رقمی است که رئیس کمیسیون تلفیق، 

راسا و بدون آگاهی نمایندگان برای آن تصمیم گیری کرده است.

گفتوگوایرانوعربستاندربغداد
رئیس جمهورعراق در گفت وگو با یک اندیشکده لبنانی مدعی شد 
ایران و عربستان بیش از یک بار در بغداد گفت وگو کرده اند. وی در 

گفت وگو با یک اندیشکده لبنانی ضمن اشاره به گفت وگوهای تهران و 
ریاض به میزبانی بغداد، از نقش مهم ایران در مبارزه با گروه تروریستی 

داعش در عراق تمجید کرد.

تصادفهولناکتهیهکنندهسینما
سه شنبه رسانه ها خبر و تصاویر تصادف زنجیره ای عجیبی در بزرگراه 
مدرس را منتشر کردند که باعث خسارت به هشت خودرو و مصدومیت 
چهار نفر شد. مرتضی شایسته تهیه کننده سینما راننده یکی از 
اتومبیل های حادثه دیده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی اعام کرد 
یک کامیون که مصالح ساختمانی حمل می کرد به دلایل نامشخصی 
حین حرکت با هشت خودرو سواری تصادف کرد و بعد از واژگونی باعث 

مصدومیت سه مرد و یک زن شد. 

قدیمیترینزندانیآزادشد
معاون دادستان تهران در امور زندان ها از آزادی قدیمی ترین زندانی 
استان تهران خبرداد و گفت: به مناسبت ماه مبارک رمضان به بیش از ۵ 
هزار مددجو مرخصی داده شد. حجت الاسام فیروز جایی افزود: برای 
یکی از مددجویان که به لحاظ عدم توانایی در رد مال به مبلغ حدود 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، سالیان متمادی به عنوان قدیمی 
ترین زندانی استان تهران در زندان بود، با پیگیری های به عمل آمده و 
پرداخت ۳۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات خیرین به ۵ تن از شکات، 

مقدمات آزادی فراهم آمد و از زندان آزاد شد.

حکمجدید14میلیاردیعلیهپرسپولیس
باشگاه پرسپولیس در دو هفته آتی حکم ۱۴ میلیاردی دادگاه 

عالی ورزش در خصوص گابریل کالدرون را دریافت خواهد کرد. 
کالدرون که ۱۶ تیر ماه ۱۳۹۹ توانست پرسپولیس را در دادگاه 
فیفا محکوم کند، حالا یک و نیم سال پس از جدایی، احتمالا 
موفق خواهد شد تا به حق و حقوقش دست یابد. معاون حقوقی 
سرخپوشان می گوید که حداکثر تا پایان اردیبهشت حکم این 
پرونده صادر خواهد شد و پرسپولیس باید بدهی ۵۸۰ هزار 
دلاری را به سرمربی آرژانتینی پرداخت کند. رقمی که با نرخ 

فعلی ارز، به حدود ۱۴ میلیارد تومان می رسد.

۲۰سالحبسبرایدیپلماتایرانی 
خبرگزاری رویترز در خبری اعام کرد که یک دیپلمات ایرانی در 
بلژیک در پرونده ادعایی طرح حمله در فرانسه به ۲۰ سال زندان 
محکوم شده است. دیمیتری دبکو وکیل پرونده اسدا... اسدی دیپلمات 
ایران که در دادگاه بلژیک به جرم ادعایی طرح حمله در فرانسه به ۲۰ 
سال زندان محکوم شده است اعام کرد که موکلش صاحیت دادگاه 
بلژیکی را به رسمیت نمی شناسد و درخواست تجدیدنظری هم ارائه 
نکرده است. وی افزود: تقاضای تجدیدنظر آماده شده بود ولی چون 

اسدی دادگاه را سیاسی می داند این درخواست ارائه نشد.

سفرناگهانیولیعهداماراتبهعربستان
محمد بن زاید آل نهیان، ولیعهد ابوظبی راهی ریاض خواهد شد 
و با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان دیدار و گفت وگو خواهد 
کرد. بن زاید و بن سلمان قرار است در رابطه با آخرین تحولات 
خاورمیانه به ویژه یمن و سوریه و مذاکرات هسته ای ایران بحث و 
رایزنی کنند. یک منبع آگاه درباره این سفر گفته است: » طرفین 

همچنین ابتکار عربستان سعودی برای توقف جنگ یمن که از ۶ 
سال گذشته ادامه یافته است و مواضع بین المللی پیرامون آن را 

بررسی خواهند کرد.«

دادکانپیشنهادجدیدراردکر
رئیس فدراسیون فوتبال که بارها اعام کرده در تاش است 
از چهره های فوتبال در این فدراسیون و تیم های ملی استفاده 
کند، به تازگی پیشنهاد عجیبی به محمد دادکان داده است. 
البته انتخاب های او انتقاداتی را ظرف یک ماه گذشته به 
همراه داشته است. شهاب الدین عزیزی خادم از رئیس اسبق 
فدراسیون خواست تا به عنوان مشاور در کنارش فعالیت کند! 
کاماً طبیعی بود که دادکان این پیشنهاد را به دلایل متعدد 

رد کند.

بوشهر،منطقهآزادشد
در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام، چند 
منطقه آزاد به تصویب رسید که بوشهر از جمله این مناطق 
است. غامرضا مصباحی مقدم گفت: پرونده ۸ منطقه آزاد 
تجاری- صنعتی در استان های گلستان )اینچه برون(، ایام 
)مهران(، اردبیل )اردبیل(، سیستان و بلوچستان )سیستان(، 
کردستان )بانه ـ مریوان(، هرمزگان )جاسک(، بوشهر 
)بوشهر(، کرمانشاه )قصر شیرین( در جلسه دیروز مجمع 
بررسی شد که به غیر از منطقه جاسک در استان هرمزگان، 
با تاسیس ۷ منطقه آزاد جدید موافقت شد و مجمع آن را 

مصوب کرد.

 
و  سـازمان ها  و  افـراد  بـه  سـریالی اش،  اظهـارات  در  احمدی نـژاد  محمـود  اسـت  چندمـاه 
دسـتگاه های مختلـف نسـبت هایی می دهـد کـه بعضـی از آنهـا بـه وضـوح دروغ اسـت و بخشـی 
دیگـر مصـداق تهمـت و در پـاره ای مـوارد نیـز صحت و سـقم آنها مشـخص نیسـت. بـا این حال 
ندیده ایـم هیـچ یـک از مقامـات قضایـی و غیرقضایـی در بـاره حرف هـای او واکنش نشـان دهند. 
به خصـوص اصولگرایـان تقریبـا بـه نوعـی خفقـان گرفتـار آمده انـد. بـرای ایـن سـکوت، دلایل و 

توجیهاتـی بیـان شـده از جملـه اینکه:  - احمـدی نـژاد دچـار اختـال روانی اسـت و طبـق قانون، 
بیمـاران روانـی مسـئولیت کیفـری در برابـر اعمال شـان ندارنـد.- او بـرای جلـب توجه دسـت به 
چنیـن کارهایـی می زنـد.- عامل سـرویس های اطاعاتـی بیگانه شـده و قصد بلوا دارد.- از سـوی 
افـرادی در داخـل، بازیچـه قـرار گرفته تـا اهداف آنهـا را محقق کنـد.- می خواهد بـا تهدید به 
افشـای اطاعاتـی کـه دارد، از محاکمـه و برخـورد قضایی در امـان بماند. حرف هـای او حتی تا 
توهیـن بـه رهبـری نظـام و حتـی نشـانه های برانـدازی حکومت هم پیـش می رود امـا به یکی 

از دلایـل بـالا و غیـر آن مـورد توجـه قـرار نمی گیرد.
امـا یـک اظهارنظـر ظریف، که فاقد همه ویژگی های بالاسـت، به شـدت برجسـته می شـود 
و مـورد حملـه قـرار می گیـرد. چـرا؟ بسـیار روشـن اسـت. برخـاف احمدی نـژاد، کـه هیـچ 
جایگاهـی در نظـام )منهـای عاقـه صداوسـیما به او کـه با نظرسـنجی های سـاختگی ، برایش 
پایـگاه اجتماعـی چنددرصـدی می تراشـد( نـدارد، محمدجـواد ظریـف بـا وجـود تخریب هـای 
دو ،سـه سـال گذشـته، کـه او را حتـی بـه جاسوسـی متهـم کرده انـد، در افـکار عمومـی بالاترین 
میـزان محبوبیـت را دارد و هنـوز هـم حتی اگـر نامزد انتخابات نشـود، حمایتش از هـر کاندیدای 

دیگـری ، با شـانس بـالا بـرای برنده شـدن همراه اسـت.

ذره بــین 

 احمدی نژاد اتهام می زند، 
به ظریف حمله می شود!

محمد مهاجری 
فعال رسانه ای اصولگرا

 
آرمـان ملـی: آخریـن جمعـه از مـاه مبـارک رمضـان مصـادف اسـت بـا روزی کـه امـام خمینی 
)ره( بـرای همنوایـی و حمایـت از ملـت فلسـطین آن را روز قـدس نامیـد و هر سـال در ایـن روز مردم 
جهـان همـراه بـا هـم نـوای حمایـت از قـدس و ابـراز انزجـار از رژیـم صهیونیسـتی را سـر می دهنـد. 
ایـن در حالـی اسـت کـه دو سـالی می شـود به خاطـر شـیوع ویـروس منحوس کرونـا و بـه جهت عدم 

جلوگیـری از تکثیـر و انتشـار ایـن ویـروس راهپیمایـی روز قـدس برگـزار نمی شـود، هـر چنـد که 
سـال گذشـته ایـن راهپیمایـی به طـور خودرویی و موتوری برگزار شـد و سـایر فعالیت هـا به فضای 
مجـازی منتقـل گردیـد، امـا بـه نظر می رسـد با گسـترش این ویـروس امسـال هم ایـن راهپیمایی 
در شـهرهای مختلـف کشـور برگزار نشـود و تمـام برنامه هـا و فعالیت های پیرامون این روز بر بسـتر 
فضـای مجـازی انجـام شـود. چنانکه سـخنگوی سـتاد ملـی مقابله بـا کرونـا در توضیح برگـزاری یا 
عـدم برگـزاری راهپیمایـی روز قـدس گفـت: ایـن موضـوع در جلسـات کارشناسـی بررسـی شـد و 
برخـی از اعضـا اظهـار داشـتند که می تـوان راهپیمایی روز قـدس را مانند راهپیمایـی روز ۲۲بهمن 
بـه صـورت موتـوری و خودرویـی برگزار کرد. علیرضا رئیسـی بیان کرد: پس از بررسـی بیشـتر موضوع 
در کمیته هـای تخصصـی برخـی دیگـر از متولیـان امـر طی بررسـی هایی کـه داشـتند در نهایت اعام 

کردنـد کـه راهپیمایـی روز قـدس به دلیل شـیوع کرونـا برگزار نخواهد شـد.

روزنــــه
 مراسم روز قدس 

مجازی برگزار می شود


